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افزایش تولید نفت ایران فراتر از انتظارات بود

صندوق بین المللی پول افزایش برآورد خود از رشد اقتصادی 
ایران را ناشی افزایش بیش از انتظار تولید نفت ایران عنوان کرد.
برآورد  از  که  دوره ای  گزارش های  در  پول  بین المللی  صندوق 
شاخص های کلان اقتصادی کشورهای جهان منتشر می کند، اخیرا 
رشد اقتصادی ایران را نسبت به پیش بینی های خود افزایش قابل 
بین المللی،  نهاد  این  جدید  برآورد  اساس  است.بر  داده  توجهی 
نسبت  توجه  قابل  افزایش  با  در سال ۲۰۲۳  ایران  اقتصادی  رشد 
به سال قبل از آن به ۵.۴ درصد رسیده است. این در حالی است 
که صندوق بین المللی پول پیش از این برآورد کرده بود که رشد 
به ۳ درصد خواهد رسید.صندوق  در سال ۲۰۲۳  ایران  اقتصادی 
بین المللی پول همچنین پیش بینی خود از رشد اقتصادی ایران در 
سال ۲۰۲۴ را نسبت به گزارش سه ماه پیش خود افزایش داده و 
به ۳.۷ درصد رسانده است. در گزارش ماه اکتبر ۲۰۲۳ این سازمان 
ایران طی سال ۲۰۲۴ پیش بینی  اقتصاد  برای  رشد ۲.۵ درصدی 
وضعیت  درباره  که  گزارشی  در  پول  بین المللی  بود.صندوق  شده 
اقتصادی کشورهای منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا منتشر کرده 
به موضوع افزایش رشد اقتصادی ایران نسبت به پیش بینی ها اشاره 
کرده و دلیل آن را افزایش بیش از انتظار تولید نفت ایران عنوان 

کرده است.

 لزوم مصرف بهینه برق و گاز در کشور 
با کاهش محسوس دمای هوا

سخنگوی صنعت برق از هموطنان درخواست کرد: با توجه به 
بارش برف در اکثر نقاط کشور و کاهش محسوس دمای هوا، هموطنان 
نسبت به کاهش مصرف برق وگاز اقدام کنند.مصطفی رجبی مشهدی 
سخنگوی صنعت برق با اشاره به بیانیه سازمان هواشناسی کشور که 
اعلام کرده بود در هفته پیش رو، کشور رسما  وارد زمستان می شود و 
در سطح گسترده ای از کشور با بارش برف شدید و کاهش قابل توجه 
دما مواجه خواهیم شد گفت : هم اکنون شبکه برق کشور پایدار است 
و مشکلی در تامین برق هموطنان وجود ندارد .مدیر عامل شرکت توانیر 
با اشاره به ورود سامانه جدید سرما به کشور و افزایش مصرف گاز وبرق 
و اختلالاتی که ممکن است در سوخت رسانی به نیروگاه ها رخ دهد از 
هموطنان درخواست کرد انرژی برق و گاز را بهینه مصرف کنند.    عدم 
استفاده از بخاری برقی ، تنظیم دمای وسایل گرمایشی منزل بین ۱۸ 
تا ۲۱ درجه سانتی گراد و عایق بندی درب وپنجره های منازل از جمله 
توصیه های سخنگوی صنعت برق به هموطنان برای کمک به تامین 

برق و گاز پایدار است.

 ظرفیت تولید آب شرب شهر گنبد 90 لیتر 
در ثانیه افزایش می یابد

نماینده مجری طرح آبرسانی به شهرها و روستاهای نوار مرزی 
استان گلستان گفت: 9۰ لیتر در ثانیه بر ظرفیت تولید آب شرب شهر 
ابراهیمی فر در خصوص آخرین  افزوده خواهد شد.حمیدرضا  گنبد 
اقدامات انجام شده حفر و تجهیز چاه های شماره 9 ،۱۱ ،۱۲ و ۱۳ 
آبرسانی به شهرگنبد و نوار مرز گفت: حفر و تجهیز این ۴ حلقه چاه 
توسط شرکت آب منطقه ای استان گلستان در قالب طرح آبرسانی به 
شهرهای نوار مرزی استان در حال اجرا است که با تجهیز و راه اندازی 
این چاه ها حدود 9۰ لیتر در ثانیه بر ظرفیت تولید آب شرب شهر گنبد 
و نوار مرز اضافه خواهد شد.وی با بیان اینکه  اعتبار مورد نیاز جهت حفر 
و تجهیز این ۴ حلقه چاه به میزان 6۰۰ میلیارد ریال است.اظهار کرد: 
حفاری این ۴ حلقه چاه اواسط تابستان امسال شروع شد که یک حلقه 
چاه آن واقع در منطقه قلندرآباد پایین در ماه گذشته به شبکه توزیع 
متصل شد و سه حلقه چاه دیگر نیز تا پایان امسال تجهیز و وارد مدار 

بهره برداری خواهند شد.

وزارت نفت پاکستان تکمیل پروژه مشترک گازی با ایران را سبب تقویت 
امنیت انرژی آن کشور دانست و اعلام کرد که کمیته انرژی در کابینه دولت 
مرز  تا  گوادر«  »بندر  از  کیلومتری   ۸۰ لوله  خط  احداث  طرح  با  پاکستان 

مشترک با ایران موافقت کرده است.
بیانیه ای  با صدور  پاکستان  طبیعی  منابع  و  نفت  وزارت  عمومی  روابط 
اعلام کرد: جزئیات تخصصی درباره خط لوله گاز ایران و پاکستان در نشست 
برای  با آغاز کار  انرژی کابینه مورد بحث قرار گرفت و کمیته  امروز کمیته 

احداث خط لوله از مرز مشترک پاکستان تا بندر گوادر موافقت کرد.
در این بیانه آمده است: با توجه به کمیته نظارتی که در سپتامبر سال 
مربوط  وزرای  توصیه  بررسی  برای  پاکستان  نخست وزیر  سوی  از  گذشته 
درباره خط لوله گاز ایران و پاکستان تشکیل شده بود، کمیته انرژی کابینه 
توصیه های دریافت از سوی کمیته نظارتی را تایید و به موجب آن در مرحله 
نخست، کار بر روی احداث ۸۰ کیلومتر خط لوله گاز از مرز پاکستان تا بندر 

گوادر آغاز خواهد شد.
وزارت نفت پاکستان اعلام کرد که این پروژه توسط شرکت دولتی گاز 
صورت  به  نیز  آن  مالی  تامین  و  می شود  گذاشته  اجرا  به  پاکستان   ISGS

درآمدهای حاصل از توسعه زیرساخت های گازی انجام خواهد شد.
برای  پاکستان  در  مربوطه  بخش های  همه  شد:  افزوده  بیانیه  این  در 
پیشبرد این پروژه برای اطمینان از تامین گاز برای مردم پاکستان و در نتیجه 

رفع نیازهای فزاینده انرژی این کشور، رویکرد مثبتی دارند.
تنها  نه  ایران  با  گازی  مشترک  کرد: طرح  تأکید  پاکستان  نفت  وزارت 

با  انرژی پاکستان را تقویت می کند، بلکه اعتماد صنعت بومی را که  امنیت 
افزایش عرضه گاز تضمین می شود، افزایش می دهد. همچنین این امر سبب 
تسریع فعالیت های اقتصادی در ایالت بلوچستان شده و به پیشرفت اقتصادی 

پاکستان کمک خواهد کرد.
رسانه های پاکستانی هفته گذشته اعلام کردند که به گفته مقامات این 
کشور، طبق این برنامه خط لوله ۸۰ کیلومتری، گوادر را به پروژه خط گاز 

ایران - پاکستان متصل می کند و از گاز در گوادر استفاده می شود.
در این گزارش آمده است: ایران پیش از این مهلت ۱۸۰ روزه ای را تا 
مثبت  پاسخ  اسلام آآباد  مقام های  اگر  بود.  داده  پاکستان  به  سپتامبر ۲۰۲۴ 

به دنبال  پاریس  در  مستقر  بین المللی  حکمیت  از  استفاده  با  تهران  ندهند، 
ایران همچنین تخصص  این حال،  با  بود.  جریمه ۱۸ میلیارد دلاری خواهد 
حقوقی و فنی خود را به پاکستان پیشنهاد داد تا پیش از پایان مهلت ۱۸۰ 
مسئله  این  از  تا  کنند  تدوین  را  برد-برد  راهبرد  یک  مشترک  طور  به  روزه 

جلوگیری شود.
اواسط آبانماه امسال وزیر انرژی پاکستان در سفر به تهران و شرکت در 
بیست و سومین نمایشگاه بین المللی صنعت برق، با طرف های ایرانی پیرامون 
تازه ترین تحولات مرتبط با طرح خط لوله انتقال گاز ایران موسوم به خط لوله 

صلح رایزنی کرد.
هیئت  نشست  حاشیه  در  گذشته  هفته  نیز  نفت  وزیر  اوجی،  جواد 
این  در  خوشبختانه  بود:  گفته  باره  این  در  خبرنگان  جمع  در  دولت 
علاقه مند  نیز  آنها  و  داده ایم  انجام  پاکستانی  طرف  با  مذاکراتی  دولت 
پاکستان  به  ایران  گاز  صادرات  قرارداد  شود،  احیا  پروژه  این  که  هستند 
قراردادی بین المللی است و ما هم این آمادگی را داریم که به محض آنکه 
کند،  آغاز  را  خود  اجرایی  عملیات  مرزی  صفر  نقطه  از  پاکستانی  طرف 

بگیریم. باره  این  تصمیم هایی مطلوب در 
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه هم ۱۲ مردادماه امسال در 
جریان سفر رسمی  خود به پاکستان اعلام کرد که گفت وگوهای مهمی با 
انتقال گاز ایران به پاکستان  همتای پاکستانی خود درباره طرح خط لوله 
ملت  دو  منافع  با  همسو  پروژه  این  تکمیل  که  است  معتقد  و  داده  انجام 

است.

بارشی  ورود سامانه  به  اشاره  با  گاز کشور  راهبردی کنترل  مرکز  مدیر 
جدید به کشور و برودت و سرمای بعد از آن گفت: پیش بینی می شود مصرف 
روزانه گاز کشور در روزهای آتی به 6۵۰ میلیون متر مکعب برسد و شاهد 

افزایش مصرف گاز باشیم.
راهبردی کنترل گاز کشور - درباره میزان  سعید عقیلی - مدیر مرکز 
مصرف گاز کشور در بخش های مختلف خانگی ، تجاری و صنایع غیر عمده 
توضیح داد: روز گذشته مصرف گاز در این بخش ها به عدد ۵۴6 میلیون متر 
مکعب رسید که ۳۸۲ میلیون متر مکعب از این میزان در بخش خانگی، 6۰ 
در  مکعب  متر  میلیون  غیرعمده، ۴۸  بخش صنعتی  در  مکعب  متر  میلیون 
بخش عمومی و تجاری، بیش از ۳۵ میلیون متر مکعب در بخش کشاورزی 
و حدود ۲۱ میلیون متر مکعب از این میزان در بخش حمل و نقل مصرف 

شده است.
وی با توجه به ورود سامانه بارشی و بارش برف و باران سراسری در کشور 

اظهار کرد: با توجه به سامانه بارشی که همزمان در کلیه نقاط کشور به صورت 
گسترده در حال فعالیت است و با توجه به پیش بینی سرما و برودت بعد از 
این سامانه بارشی، برآورد می شود که مصرف روزانه گاز کشور در روزهای آتی 
به 6۵۰ میلیون متر مکعب برسد که بیش از ۷۵ درصد از تولید گاز کشور 

را شامل می شود.
برخی  داشتن  قرار  به  اشاره  با  کشور  گاز  کنترل  راهبردی  مرکز  مدیر 
و همچنین جمعیت  اقلیم های سردسیری  و  مناطق  در  استان های کشور  از 
بالای برخی از استان ها و نیاز آنها برای گاز بیشتر خاطر نشان کرد: از آنجایی 
که استان آذربایجان غربی در اقلیم یک )بالاترین سرانه( و استان کهکیلویه 
بالاترین  عنوان  به  سوم  اقلیم  در  تهران  استان  و  دوم  اقلیم  در  بویراحمد  و 
و  دارند  قرار  عمومی  و  تجاری  خانگی،  بخش های  در  مصرف  سرانه های 
برخوردار  بالایی  از جمعیت  رضوی  خراسان  و  اصفهان  استان های  همچنین 
از آنجایی که بسیاری از هموطنان برای جشن نیمه شعبان به شهر  بوده و 

مشهد مقدس سفر کرده اند، از مردم تقاضا داریم که با استفاده بهتر و بهینه 
از گاز، بتوانیم آن را در کلیه موارد مصرف به ویژه در بخش تولید برق برای 

تمام شبکه کشوری تامین کنیم.
کشور  گازرسانی  وضعیت  به  اشاره  با  تلویزیونی  برنامه  یک  در  عقیلی 
گفت:  کشور  گاز  شبکه  در  مشکل  بروز  از  جلوگیری  برای  لازم  تمهیدات  و 
خوشبختانه تا امروز وضعیت شبکه گاز رسانی کشور عادی است و با مشکلی 
در تامین گاز روبرو نیستیم، اما نیازمند همراهی و کمک مردم برای مصرف 
بهینه در جهت تامین گاز در مناطق سردسیری و همچنین بخش تولید برق 

هستیم.
در  ساعته   ۲۴ صورت  به  ما  همکاران  تمامی  افزود:  پایان  در  وی 
با  بتوانیم  تا  هستند  باش  آماده  در  استان ها  همه  بحران  های  کمیته 
بدون  را  کشور  کل  نیاز  مورد  گاز  مختلف  بخش های  در  مصرف  مدیریت 

کنیم. تامین  مشکل، 

میزان ظرفیت نصب شده نیروگاهی کشور تا پایان دی ماه سال جاری به 
عدد 9۲ هزار و ۵۵ مگاوات رسیده است که نسبت به سال گذشته ۱.۴ درصد 

افزایش دارد.
ایران،  بر اساس اطلاعات منتشر شده توسط شرکت مدیریت شبکه برق 
میزان ظرفیت نصب شده نیروگاهی کشور تا پایان دی ماه سال جاری به عدد 9۲ 
هزار و ۵۵ مگاوات رسیده است که نسبت به سال گذشته ۱.۴ درصد افزایش دارد.

در این بین میزان ظرفیت نیروگاه های گازی کشور با ۳.۱ درصد افزایش به 
رقم ۲۳ هزار ۳۳۰ مگاوات رسید که ۲۵.۳ درصد از کل ظرفیت تولید نیروگاهی 

کشور را شامل می شود.

همچنین میزان ظرفیت نیروگاهی کشور در بخش نیروگاه های تولید پراکنده 
نیز با ۱۱.۲ درصد رشد نسبت به سال گذشته به رقم ۲۴۸۵ مگاوات رسید که ۲.۷ 

درصد از کل ظرفیت تولید برق کشور را شامل می شود.
همچنین در سال جاری میزان ظرفیت نیروگاهی کشور در بخش انرژی های 
تجدیدپذیر با ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال ۱۴۰۱ به رقم ۱۱۲۰ مگاوات 

رسیده است.
بر این اساس کل ظرفیت تولید برق کشور در سال ۱۴۰۲ و تا پایان دی ماه 
به رقم ۳۳۵ هزار و ۱۱۵ میلیون کیلووات ساعت رسید که نسبت به سال گذشته 

افزایش ۵.۳ درصدی و نسبت به ماه قبل نیز افزایش ۸.۸ درصدی داشته است.

بر اساس این گزارش قدرت عملی شبکه سراسری برق کشور در زمان اوج 
بار سال جاری در تاریخ ۱9 تیرماه و رأس ساعت ۱۴ و ۴۸ دقیقه به ۷۰ هزار و 
6۴6 مگاوات رسید که در این بین سهم نیروگاه های حرارتی و اتمی در تأمین 
نیاز مصرف برق ۵9 هزار و ۴۱۴ مگاوات و سهم نیروگاه های برقابی و تجدیدپذیر 
نیز ۱۱ هزار و ۲۳۲ مگاوات بود و افزون بر این ۴۰۳ مگاوات نیز واردات برق 
صورت گرفت.این در حالی است که اوج تقاضای مصرف برق در سال جاری در 
تاریخ ۱9 تیر ماه رأس ساعت ۱۴ و ۴۸ دقیقه رخ داد که نیاز مصرف برق کشور 
به رقم ۷۳ هزار و ۴6۳ مگاوات رسید و نسبت به اوج بار سال گذشته ۵.۸ درصد 

افزایش داشت.

چراغ سبز پاکستان برای تکمیل پروژه مشترک گازی با ایران

مدیر مرکز راهبردی کنترل گاز :

مصرفگازکشوربه۶۵۰میلیونمترمکعبمیرسد

ظرفیتنیروگاهیکشوراز۹۲هزارمگاواتعبورکرد

اخبار

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شــماره  اصلاحــی  رای  و   ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ مــورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۱۴۶۵ شــماره  رای   برابــر 
شــماره  اصلاحــی  رای  و  اصلاحــی   ورای   ۱۴۰۲/۰۹/۱۶ مــورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۰۸۴
۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۱۲۴ مــورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ و رای صلاحــی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۵۵۶ مــورخ 
۱۴۰۲/۱۱/۲۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای 
جــواد ترشــیرزاد  فرزنــد یوســفعلی   بشــماره شناســنامه  ۳۶۲۳۰ صــادره از مشــهد در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بابنــای احداثــی )بارانــدازراه آهــن(  بــه مســاحت ۱۵۵۰۶۹/۲۶ متر مربــع )مقــدار ۱۲۱۵۶۰/۳۰ مترمربع 
از پــلاک ۱۱ فرعــی از ۱۷۶ اصلــی ومقــدار ۳۳۵۰۹/۳۰ مترمربــع از پــلاک ۱۰۳فرعــی از ۱۷۷ اصلــی ( واقــع 
درکاظــم آبــاد وقلعــه بلنــد خریــداری از مالــک رســمی آقــای /خانــم )مبایعنامــه عــادی از حســن رحیمــی و 
حســین عــرب عامــری واحمــد قمصــری ومحمــود تاجیــک مقــدار ۹۰۰۰۰ مترمربــع وســارا وفرشــته ومرضیه 
شــهرت همگــی تاجیــک ابراهیــم آبــاد مقــدار ۳۵۰۰۰ مترمربــع و احمــد امیرانــی مقــدار ۳۵۰۰۰ مترمربــع 

ــده اســت. ــع( محــرز گردی ــه مقــدار ۶۵۰۰ مترمرب ومســعود احمدوندناول
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۳۶ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۲/۷ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۲/۲۲

مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  80۳4

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول  موض ــماره۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۶۹۹۲  هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای علیرضــا بیــل چــی کنگرلــو  فرزند 
نصــرت الــه  بشــماره شناســنامه۷۸۹  صــادره از ورامیــن در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنای 
احداثــی  بــه مســاحت  ۱۸۳/۲۲متــر مربــع پــلاک ۵۴ فرعــی از۱۰۵  اصلــی واقــع در کهنــه گل  

مالكیــت مشــاعی آقــای علیرضــا بیلچــی کنگرلــو محــرز گردیــده اســت.
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب  ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ب
ــت در  ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت 

صــادر خواهــد شــد.  ۶۴۰ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۲/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۲/۲۲
مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 80۳8

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۵۵۶۱ ورای اصلاحی شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۰۶۰ 
هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تكلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــارض  ــه بلامع ــات مالكان ــن تصرف ــک ورامی ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
متقاضــی آقــای رضــا مجیــدی نــژاد فرزنــد کاظــم  بشــماره شناســنامه ۱۱ در ششــدانگ یــک 
ــا بنــای احداثــی  بــه مســاحت ۹۸/۵۶ متــر مربــع پــلاک ۶۹۶ فرعــی از ۱۱۰  قطعــه زمیــن ب
ــرز  ــد برزده مح ــید محم ــای س ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــرت خری ــاغ نص ــع در ب ــی واق اصل

گردیــده اســت.
 لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند می تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالكیــت صــادر خواهــد شــد.  ۶۳۸ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۲/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۲/۲۲
مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 80۳5

حوزه ثبت ملک ورامین
آگهی فقدان سند مالکیت

بنــا بــه درخواســت مالــک آقــای علــی طهماســوند مبنــی بــر اعــلام مفقــودی ســند مالكیــت ملــک 
مــورد تقاضــا بــا تســلیم دوبــرگ استشــهادیه گواهــی امضــا شــده ذیــل شــماره۶۰۰۱۵۳۶۸  مــورخ 
ــه وارده شــماره ۳۲۰۳۳  ــه ضمیمــه درخواســت ب ــه اســناد رســمی ۱۳ ب ۱۴۰۲/۰۹/۰۲ در دفتــر خان
مــورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۲کــه تقاضــای صــدور ســند مالكیــت المثنــی نمــوده اســت مراتــب دراجــرای مــاده 

۱۲۰ آییــن نامــه قانــون ثبــت بشــرح ذیــل آگهــی میگــردد.
۱_نام و نام خانوادگی مالک : علی طهماسوند

۲_میــزان مالكیــت : ســند مالكیــت ششــدانگ یكبــاب خانــه بشــماره ۲۸۲۳ فرعــی از۷ اصلــی کــه 
دردفتــر ۳۶۱ صفحــه ۲۷۵ ذیــل ثبــت ۴۳۴۸۱ بنــام آقــای علــی طهماســوند ثبــت وســند بشــماره 
چاپــی ۵۸۵۶۷۰ بنامــش صــادر شــده اســت کــه نامبــرده هــم اکنــون تقاضــای المثنــی نمــوده اســت 
لــذا شایســته اســت چنانچــه ســند مالكیــت فــوق الاشــاره جهــت تنظیــم هرگونــه معاملــه بــه آن دفتر 

خونــه ارائــه گردیــد ، اخــذ و بــه ایــن واحــد ثبتــی ارســال نماییــد.
۳_علت مفقودی :جابجایی

۴_بحكایــت ســوابق ثبتــی وثبــت دفتــر امــلاک تــا کنــون نســبت بــه مــورد ثبــت معاملــه ای صــورت 
نگرفتــه اســت لــذا بــا توجــه بــه فقــدان ســند مالكیــت ملــک فــوق الذکــر و درخواســت المثنــی مراتب 
اعــلام تــا شــخص یــا اشــخاصی نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده انــد ویــا مدعــی 
وجــود ســند مالكیــت نــزد خــود میباشــد ظــرف مــدت ۱۰ روز از تاریــخ انتشــار آگهــی بــه ثبت اســناد 
ورامیــن مراجعــه واعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالكیــت یــا ســند انتقــال ، تســلیم نمایــد 
وچنانچــه ظــرف مهلــت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود طنــد مالكیــت المثنــی طبــق قانــون ومقــررات 

صــادر وتســلیم خواهد شــد.
۶۴۱ث/م الف

مصطفی شهبازی سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ورامین 
از طرف امیرتاجیک 80۳7

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تكلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول  موض ــماره۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۷۰۵۳  هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالكانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم خدیجــه تاجیــک ایجــدان  فرزنــد 
عیــدی  بشــماره شناســنامه۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بابنــای احداثــی  بــه مســاحت  
ــک  ــداری از  مال ــاغ نصــرت خری ــع درب ــی واق ــی از۱۱۰  اصل ــلاک ۶ فرع ــع پ ــر مرب ۷۴/۳۶مت

ــده اســت. ــای اصغــر خلیلی محــرز گردی رســمی آق
ــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود  ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب  ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
ــخ تســلیم  ــاه از تاری ــک م ــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت ی ــن اداره تســلیم و پ ــه ای ب
ــت در  ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض، دادخواس اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالكیــت 

صــادر خواهــد شــد.  ۶۳۹ث / م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۲/۷

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۲/۲۲
مصطفی شهبازی-  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 80۳6

آگهــی تغییرات شــرکت ســهامی خــاص هانا پخش ســپهر پارســیان 
ــه  ــت ۴۳۲۷۱ ب ــماره ثب ــه ش ــی ۱۰۳۸۰۵۹۲۱۱۲ و ب ــه مل ــه شناس ب
اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی فــوق العــاده مــورخ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ 
تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد موضــوع فعالیــت شــرکت بــه شــرح ذیــل 
تغییــر یافــت و مــاده مربوطــه در اساســنامه اصــلاح گردیــد. خدمــات 
بازرگانــی شــامل :تهیه،توزیع،تولید،خرید،فروش،صــادرات و واردات کلیــه 
ــی  ــواد غذایی،محصــولات کشــاورزی و دام ــل م کالاهــای مجــاز از قبی
ــاده هــای خــوراک  ــی ،نه ــراورده هــای خــام دام ــده و ف .واردات دام زن
ــای  ــرکت ه ــی از ش ــزات مرتبط.اخذنمایندگ ــی و تجهی دام ،داروی دام
ــی و  ــای داخل ــه شــرکت ه ــی ب ــی و خارجــی و اعطــای نمایندگ داخل
ــر فــروش و شــعب،ترخیص کالا از کلیــه گمــرکات  خارجی،ایجــاد دفات
کشــور،حق العمــل کاری،ثبــت ســفارش،اخذ تســهیلات از کلیــه بانــک 
هــا و موسســات مالــی خصوصــی و دولتــی جهــت شــرکت و شــرکت در 
مناقصــات و مزایــدات دولتــی و خصوصــی در رابطــه بــا موضــوع شــرکت 

پــس از اخــذ مجوزهــای لازم 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 
8055 )۱674860(

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

ــر آراء صــادره هیــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد  براب
و امــلاک شهرســتان ســنندج، تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض 
ــخصات  ــیله مش ــن وس ــذا بدی ــده ل ــد گردی ــل تایی ــان ذی متقاضی
ــوم  ــلاع عم ــت اط ــه 15 روز جه ــه فاصل ــت ب ــلاک در دو نوب ام
ــه صــدور  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک ــردد ،درصورت ــی گ ــی م آگه
ــد  ــی توانن ــند م ــته باش ــان اعتراضــی داش ــت متقاضی ــند مالکی س
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در 
ــن اداره تســلیم  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت ــدت دو م ــا م محــل ت
نماینــد و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضائــی تقدیــم نمــوده و 
گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نمایند.بدیهــی اســت در صــورت 
ــت  ــند مالکی ــراض س ــول اعت ــدم وص ــور و ع ــدت مذک ــای م انقض
ــع  ــت مان ــند مالکی ــد.صدور س ــد ش ــادر خواه ــررات ص ــق مق طب

ــه دادگاه نیســت.  ــه متضــرر ب مراجع
ــد  ــای امج ــام آق ــی بن ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی 1-شش
مجذوبــی فرزنــد عــارف صــادره ســنندج بــه مســاحت ششــدانگ 
ــی  ــع تحــت پــلاک 6000 فرعــی از 4- اصل ــر مرب 1434/54 مت
بخــش 10 منطقــه 2 ســنندج جــزء نســق زارعانــه شــماره 
14297 مــورخ 1342/1/16 تنظیمــی دفتــر اســناد رســمی 

ــف 1995 ــنندج-م ال ــماره 10 س ش
تاریخ انتشار نوبت اول:دوشنبه 1402/12/07

تاریخ انتشار نوبت دوم:سه شنبه 1402/12/22
احمدیان-رئیس ثبت اسناد منطقه دو سنندج 8039 

)شناسه آگهی 1672045(

آگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد رهنی(
.. بــه موجــب پرونــده اجرایــی کلاســه مکانیــزه 14010401۸6020006۸7 واحــد اجــرای اســناد رســمی اداره ثبــت شهرســتان 
تالــش و بــه شــماره بایگانــی 140100723واحــد اجــرای اســناد رســمی   اداره ثبــت اســناد و امــلاک تالــش، یــک قطعــه خانــه 
مشــتمل بــر محوطــه نــوع ملــک طلــق بــا  کاربــری مســکونی بــه پــلاک ثبتــی 1052 فرعــی از 16 اصلــی، مفــروز و مجــزا 
شــده از 2 فرعــی از اصلــی مذکــور ، در طبقــه و واقــع در بخــش 2۸ ناحیــه 55 حــوزه ثبــت ملــک تالــش اســتان گیــلان بــه 
مســاحت 507.2 متــر مربــع، بــه نشــانی شهرســتان تالــش - لیســار - خیابــان مــلا صــدرا - کوچــه اســد پــورو بــه مالکیت ســید 
خالــص ابراهیمــی فرزنــد میرابراهیــم شــماره شناســنامه 292 تاریــخ تولــد 1352.10.06 صــادره از تالــش دارای شــماره ملــی 
2630037967 ، راهــن پرونــده فــوق کــه طــی ســند رهنــی شــماره 42017 مــورخ 1399.05.26 دفترخانــه اســناد رســمی 
شــماره 102 شــهر تالــش اســتان گیــلان کــه بنفــع بانــک مســکن شــعبه مرکــزی تالــش بــا موضــوع لازم الاجــرا بــه مبلــغ 
11.551.305.734 ریــال تــا تاریــخ 1401.11.19 و بعــد از تاریــخ فــوق بــه انضمــام خســارات آتــی وفــق قــرارداد تنظیمــی تــا 
یــوم الوصــول و ســایر هزینــه هــا در رهــن بانــک مذکــور قــرار گرفتــه اســت کــه محــدود بــه حــدود :اربعه شــمالا در دو قســمت 
اول دیــوار مشــترک بطــول 27.45 بیســت و هفــت متــر و چهــل و پنــج ســانتیمتر بــه شــماره یــک هــزار و پنجــاه و یــک فرعــی 
از شــانزده اصلــی دوم دیواریســت بطــول )4.20( چهــار متــر و بیســت ســانتیمتر بــه شــماره دو فرعــی از شــانزده اصلــی :شــرقا 
دیواریســت بطــول 16.05 شــانزده متــر و پنــج ســانتیمتر بــه شــماره دو فرعی از شــانزده اصلــی :جنوبا دیواریســت بطــول 31.65 
ســی و یــک متــر و شــصت و پنــج ســانتیمتر بــه شــماره دو فرعــی از شــانزده اصلــی غربــا درب و دیــوار اســت بطــول )00. 16( 
شــانزده متــر بــه خیابــان بــه عــرض چهــارده ،متــر ملــک مــورد مزایــده مذکوریــک قطعــه زمیــن محصــور شــده بــه مســاحت 
507،20 متــر مربــع کــه داخــل محــدوده آن یــک یکدســتگاه ســاختمان شــش طبقــه روی پیلــوت بــا اســکلت بتنــی و دارای 
پروانــه ســاختمانی مســکونی بــه شــماره 94،46،2014 مــورخ 94،03،11 بــه مســاحت 1262.۸0 متــر مربــع در 5،5 طبقــه از 
شــهرداری لیســار صــادر شــده اســت و در تاریــخ 9۸،02،1۸ اصلاحــات و تغییراتــی در پروانــه صــادر شــده و در ملاحضــات قیــد 
گردیــده اســت کــه برابــر نظریــه مــورخ 19، 97،12 کارشــناس رســمی دادگســتری مرجــع صــدور پروانــه یــک طبقــه اضافــه به 
مســاحت 215 متــر مربــع تاییــد و بــه مســاحت پروانــه اولیــه اضافــه گردیــده اســت و مجمــوع مســاحت کل برابــر 1477،۸0 
مترمربــع میباشــد ســاختمان فــوق الذکــر در شــش طبقــه روی پیلــوت به تعــداد 12 واحد مســکونی رویــت گردید و ســاختمان 
فــوق دارای آسانســور و راه پلــه بــا نردههــای فلــزی و در هــر طبقــه دو واحــد در کنــار همدیگــر میباشــد و هــر واحــد مشــتعمل 
شــده از دو اتــاق خــواب، هــال و پذیرایــی و آشــپزخانه ایــن بــه همــراه ســرویس بهداشــتی حمــام و توالــت جداگانــه بــه همــراه 
یــک تــراس کوچــک در ســمت پشــت ســاختمان و نیــز یــک تــراس در ســمت خیابــان احــداث گردیــده اســت . نمــای ســمت 
خیابــان و کوچــه آن نمــای ســنگی و نمــای پشــت ســاختمان ســیمان ســفید و نمــای جانبــی ســمت پــلاک همســایه بصــورت 
آجــری و ســنگ بلــوک بــوده و پوشــش کــف پاگــرد و کــف واحدهــا ســرامیک و پوشــش دیوارهــا و ســقف گچــکاری شــده و 
دارای آشــپزخانه ایــن از جنــس ام دی اف درب ورودی واحدهــا از جنــس درب ضــد ســرقت و دربهــای اتاقهــا چوبــی پنجرههــای 
دو جــداره برنــگ ســفید پوشــش دیــوار سرویســها تــا زیــر ســقف کاشــیکاری شــده بــا پوشــش ســقف کاذب و درب سرویســها از 
جنــس آلومینیــوم و محوطــه آن فاقــد محوطــه ســازی و پوشــش کــف در پیلــوت موزاییــک کاری و ســقف آن ســیمانکاری و در 
بعضــی از ســقف و دیــوار بــه دلیــل عبــور تاسیســات برقــی کندکاری شــده اســت و سیســتم گرمایشــی و پکیــج و سرمایشــی آن 
کولــر اســپیلت میباشــد طــی اظهــارات ســاکنین آن مجموعــه کلیــه واحدهــا را مالــک بــه اشــخاص فروختــه اســت و ســاختمان 

فــوق دارای امتیــازات بــرق ، آب و گاز بــوده و فاقــد پایانــکار از مراجــع ذیصــلاح میباشــد.
طبــق نظریــه کارشــناس رســمی دادگســتری ، ملــک مــورد مزایــده بــه مبلــغ 247.000.000.000 ریــال دویســت و چهــل و 
هفــت میلیــارد ریــال  ارزیابــی گردیــده اســت. پــلاک فوق از ســاعت 9 صبــح الــی 12 ظهــر روز چهارشــنبه مــورخ 1402.12.16 
در اداره ثبــت اســناد و امــلاک تالــش واقــع در تالــش خیابــان خرمشــهر از طریــق مزایــده بــه فــروش میرســد مزایــده از مبلــغ 
247.000.000.000 ریــال دویســت و چهــل و هفــت میلیــارد ریــال  شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه 
میشــود لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهــی هــای مربــوط بــه ،آب، بــرق، گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصرف 
در صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهــی هــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم 
از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــود 
پرداختــی بابــت هزینههــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد نیمعشــر حقــوق دولتــی )حــق الاجــرا 
( و حــق مزایــده نقــدا از محــل بهــای فــروش ثمــن )معاملــه تأمیــن و کســر میگــردد .و بــا توضیــح اینکــه شــرکت در جلســه 
مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه مزایــده بــه حســاب ســپرده ثبــت و حضــور در جلســه مزایــده .میباشــد 
فیشــهای پرداختــی بایــد مــورد تائیــد امــور مالــی ثبــت تالــش .باشــند همچنیــن برنــده مزایــده موظــف اســت مــا بــه التفــاوت 
مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت 5 روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد در غیــر اینصــورت مبلــغ مذکــور 

قابــل اســتردادنبوده و بــه حســاب دولــت واریــز میگــردد
م الف 907.2115تاریخ انتشار : 1402.12.07

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش - داود نیک خواه دیگه سرا8080

آگهی تحدید حدود اختصاصی
تحدیــد حــدود اختصاصــی ششــدانگ یکبــاب مغــازه و محوطــه بــه مســاحت 2۸4.۸0 متــر مربــع به شــماره فرعــی 746 
مجــزی شــده از 152 از ســنگ اصلــی 5 واقــع در قریــه دیــزگاه بخــش 2۸ گیــلان تصرفــات مالکانــه آقــای آقای ســیاوش 
خداویــردی زاده فرزنــد ببیــر  مالــک انتقالــی ملــک از مالــک رســمی ســیدانور اشــرف طالــش محــرز گردیــده لــذا بــه 
اســتناد خداویــردی زاده فرزنــد ببیــر مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند لــذا تحدیــد حــدود رســمی اختصاصــی بنــام آقــای ســیاوش خداویــردی زاده منتشــرو بــه اطــلاع کلیــه 
مجاوریــن و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی مــی رســاند کــه تحدیــد حــدود پــلاک موصــوف از مــورخ 1402.12.27 رأس 
ســاعت 10 صبــح در محــل شــروع و بــه عمــل خواهــد آمــد چنانچــه هــر یــک از مجاوریــن ملــک مرقــوم بــه حــدود 
و حقــوق ارتفاقــی ملــک مرقــوم واخواهــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــدی ظــرف 
مــدت ســی روز اعتــراض خــود را کتبــا بــه« اداره ثبــت اســناد و امــلاک تالــش تســلیم ورســید اخــذ نماینــد و برابــر ماده 
۸6 آئیننامــه اصلاحــی قانــون ثبــت معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض بــه ایــن اداره دادخواســت 
بــه دادگاه محــل تقدیــم دارد در غیــر اینصــورت پــس از گذشــت مــدت مزبــور و ارائــه گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت 

بــه وســیله متقاضــی یــا نماینــده قانونــی او ایــن اداره بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را ادامــه خواهــد داد.
تاریخ انتشار: 1402.12.7 م الف 907.2116

داود نیکخواه  - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک تالش8079

اگهی تحدید حدود اختصاصی 
چــون تحدیــد حــدود ششــدانگ یکبــاب دکان بــزرگ و دوبــاب کاروانســرای شــتر خــواب بانضمــام بیســت و پنــج 
ــی  ــراوان ســنگ اصل ــه س ــع در قری ــره بشــماره 134ر واق ــگل و وادخ و غی ــی از علفجــر و جن ــک مزروع ــب مل جری
ــلاک 134  ــده از پ ــزی ش ــلاک 915 مج ــدانگ پ ــدود شش ــد ح ــذا تحدی ــده ل ــل نیام ــلان بعم ــش 12 گی 25 بخ
ــه مالکیــت محمــود  ــری مســکونی اســت ب ــا کارب ــع آن ب ــع کــه 2024.91 متــر مرب بمســاحت 229۸.90 متــر مرب
فدائــی نائینــی و رضــوان وفائــی نائینــی بــه اســتناد رای شــماره 14026031۸01۸00479۸- 1402.07.10 و 
14026031۸01۸004796 - 1402.07.10 هیــات حــل اختــلاف صــادر گردیده در روز دوشــنبه مورخــه 402.12.2۸ 
1ســاعت 9 الــی 12 در محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد مراتــب جهــت اطــلاع عمــوم و مالــک و مجاوریــن آگهــی 
میگــردد چنانچــه بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی پــلاک مرقــوم ادعائــی داریــد از تاریــخ تنظیــم صورتمجلــس تحدیــد 
حــدود ظــرف ســی روز اعتــراض خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد ســنگر تســلیم و رســید دریافــت نماینــد بدیهــی 
اســت بــه اعتراضــات خــارج از موعــد مقــرر ترتیــب اثــر داده نخواهــد شــد ضمنــا از تاریخ تســلیم اعتــراض به ایــن اداره 
ظــرف مــدت یکمــاه دادخواســت بــه مرجــع ذیصــلاح قضائــی تقدیــم نمایــد در غیــر اینصــورت متقاضــی یــا نماینــده 
قانونــی وی میتوانــد بــه دادگاه مربوطــه مراجعــه و گواهــی عــدم تقدیــم دادخواســت دریافــت و بــه اداره ثبــت تســلیم 

نمایــد و اداره ثبــت بــدون توجــه بــه اعتــراض عملیــات ثبتــی را برابــر مقــررات ادامــه خواهــد
تاریخ انتشار: 1402.12.07 م الف 335۸

رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر - علی پاکدل8078

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــه مســاحت 935۸  ــن مزروعــی ب ــه زمی ــک قطع ــان ی ــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه و اعی ســند مالکیــت 4.5 دان
متــر مربــع بشــماره پــلاک 97 فرعــی از 14 اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از اصلــی مذکــور واقــع در آســتارا- قریــه 
ــی  کشــفی بخــش 32 گیــلان بشــماره مســتند مالکیــت 140134390000۸11011 - 1401.2.26 و بشــماره چاپ
02401۸ ســری ســال 1400 بنــام آقــای یاشــار کاســبی صــادر و تســلیم گردیــده اســت. ســپس آقــای علــی ســاقی 
ــماره   ــت وارده بش ــر درخواس ــرده براب ــت از نامب ــران بوکال ــر 34 ته ــماره ۸34 - 13۸9.7.25دفت ــه ش ــر وکالتنام براب
ــه پیوســت فــرم شــهادت شــهود اعــلام نمــوده کــه  1402.11.1402225249400003۸ - 09  از دفتــر تهــران و ب
ســند مالکیــت ششــدانگ پــلاک فــوق در هنــگام جابجائــی مفقــود گردیــده اســت و درخواســت صــدور ســند مالکیــت 
المثنــی را نمــوده لــذا مراتــب براســاس مــاده 120 آئیــن نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت یــک نوبــت در روزنامــه منتشــر 
چنانچــه هــر کــس اعــم حقیقــی و حقوقــی مدعــی حقــی ویــا وقــوع معاملــه بنفــع خویــش ویــا وجــود ســند مالکیت 
نــزد خــود میباشــد ازتاریــخ انتشــار ایــن آگهــی ظــرف مــدت 10 روز مــی توانــد اعتــراض خــود را کتبــا بــا ارائــه اصــل 
ســند مالکیــت ویــا اصــل ســند معاملــه بــه ایــن اداره اعــلام ورســید دریافــت نمایــد درغیــر اینصــورت برابــر مقــررات 

جــاری ثبــت و اقــدام خواهــد شــد  . م الــف 907.2113
شیرزاد عزیزی  - رئیس اداره ثبت اسنادواملاک آستارا8067

 اگهی حصروراثت
ــن شــورا درخواســت گواهــی  ــد رضــا از ای ــه شــماره شناســنامه 1915 فرزن ــم معصومــه صفــری کتــه ســری ب خان
حصروراثــت نمــوده و چنیــن توضیــح داده کــه شــادروان رضاصفــری کتــه ســری فرزنــد صفرعلــی در تاریــخ 1401.۸.6 

در شــهر رودســر واجــارگاه فــوت نمــوده اســت ورثــه ان مرحــوم بــه شــرح ذیــل تعرفــه شــده انــد
نام و نام خانوادگی 1-حسن صفری کته سری شماره شناسنامه 1916 نام پدر رضا نسبت پسر متوفی  

2-معصومه صفری کته سری شماره شناسنامه 1915 نام پدر رضا نسبت فرزند دختر متوفی 
   و بــه غیــر از وراث نامبــرده بــالا ورثــه دیگــری نــدارد اینــک پــس از ملاحظــه دادخواســت و انجــام تشــریفات قانونــی 
و ثبــت ان بــه شــماره 1402.12.1-21۸مفــاد درخواســت مذبــور را در یــک نوبــت اگهــی مــی نمایــد چنانچــه هــر 
شــخصی اعتراضــی دارد و یــا وصیتنامــه ای از متوفــی نــزد او باشــد از تاریــخ نشــر اگهــی ظــرف یکمــاه بــه دفتر شــعبه 

شــورای حــل اختــلاف واجــارگاه تســلیم نمایــد در غیــر اینصــورت گواهــی حصروراثــت صــادر خواهــد شــد
 رییس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه نادر پور مومن 8068

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 14026031۸022006۸94 مــورخ 1402.11.02 هیــات اول دوم/ موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک 
ماســال تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای خانــم محمــد حســن زهتابــان فرزنــد احمــد بشــماره شناســنامه 
36۸ صــادره از در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۸490 متــر مربــع مشــتمل بــر یکبــاب خانــه ویلایــی دو 
ســقف بــه مســاحت 200 متــر مربــع پــلاک فرعــی 461 از اصلــی 33 مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 25 فرعــی از 
33 اصلــی بخــش 26 گیــلان واقــع در توســه ســرا خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 3254

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.12.07
 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.12.22 

مهدی معین زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک8069

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 14026031۸022005365 مــورخ 1402.09.29 هیــات اول دوم/ موضــوع قانون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک 
ماســال تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای خانــم مهــرگان زارع فرزنــد حمیدرضــا بشــماره شناســنامه 
0250540551 صــادره از در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن محصــور بــه مســاحت 250 متــر مربــع مشــتمل بــر یک 
بــاب اتــاق بــه مســاحت 30 متــر مربــع پــلاک فرعــی 1351 از اصلــی 1 مفــروز و مجــزی شــده از پــلاک 29 فرعــی 
از 1 اصلــی بخــش 26 گیــلان واقــع در دولــه مــلال خریــداری از مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 2315

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402.12.07 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402.12.22 

مهدی معین زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک8070


